Tempus Open - Emma Martinsson

Emma Martinsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:22.18 AQUA-poang: 325 Datum: 2020-09-14 Tavling: Lédde

Delfincup 2020, omg 1

Tid

01:23.87

02:04.91

01:22.18

01:49.71

01:47.00

01:42.23

01:42.18

01:35.17

01:33.99

01:32.36

01:31.18

01:30.74

01:28.21

01:26.73

01:25.43

01:25.42

01:24.81

AQUA
305
97
325
143
148
170
170
209
219
230
240
243
262
276
289
289

295

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-08-21

2015-02-28

2020-09-14

2015-09-26

2015-11-21

2016-12-11

2016-05-08

2018-08-25

2017-12-17

2017-12-09

2018-03-03

2017-10-07

2018-09-29

2018-12-09

2018-12-16

2019-12-08

2019-12-15

Tavling

Malmsten Swim Meet

Lunds 6ppna knattemasterskap

Lodde Delfincup 2020, omg 1
Yss Sparbanken Skane Cup
Hostsimiaden

SK Lodde Klubbmasterskap
Lodde Meet

Nya Goingeplumset 2018
SK Loédde Klubbmasterskap
SIM a LUND GUL Challenge
S 71 Cup

Loédde Cup

Lodde Cup

SK Lodde Klubbmasterskap
Sim a Lund - GUL Challenge

Sim a Lund - GUL Challenge

SK Loédde Klubbmasterskap 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=304817
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304817&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304817&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304817&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304817&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

